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FECHA: 04/07/2024

NRD: 2024-002796

FORM. NO.: 2 D/F 11/04/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 CONSORCIO VIASAN-GA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OSVALDO VALENTIN VALERA JIMENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COVOMESA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2845.35 MT2

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE APLICACIÓN DE PINTURA DE EXTERIOR EN EL PALACIO 

DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA

NOTA: LA PINTURA QUE SE UTILIZARÁ SERÁ SUMINISTRADA POR LA INSTITUCIÓN (SOLO SE 

CONTRATARÁ EL SERVICIO DE APLICACIÓN DE PINTURA)

RD$110.00 RD$312,988.50 RD$115.00 RD$327,215.25 RD$127.00 RD$361,359.45 RD$130.00 RD$369,895.50

2 2137.40 MT2

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE APLICACIÓN DE PINTURA DE EXTERIOR EN EL PALACIO 

DE JUSTICIA DE PUERTO PLATA

NOTA: LA PINTURA QUE SE UTILIZARÁ SERÁ SUMINISTRADA POR LA INSTITUCIÓN (SOLO SE 

CONTRATARÁ EL SERVICIO DE APLICACIÓN DE PINTURA)

RD$120.00 RD$256,488.00 RD$115.00 RD$245,801.00 RD$135.00 RD$288,549.00 RD$150.00 RD$320,610.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Marca: N/A

Entrega: 04 semanas 

Garantía:  01 año 

Cumple: Sí

RD$116,983.52

RD$766,891.97

AVANCE 20% Y 80% CRÉDITO A 30 DÍAS

* Más detalles en oferta

Marca: N/A

Entrega: 8 semanas (4 

semanas por lote)

Garantía:  01 año 

Cumple: Sí

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ PALACIOS DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA Y PUERTO PLATA.

EMPRESAS INVITADAS: 

CATORCE (14)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$102,505.77 RD$103,142.93 RD$124,290.99

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

20/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 OSVALDO VALENTIN VALERA JIMENEZ  COVOMESA, SRL 

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO CUATRO (04) SEMANAS POR LOTES

CONDICIÓN DE PAGO: 20% DE AVANCE  Y 80% A CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: N/A

ADJUDICACIÓN POR LOTE

RD$569,476.50 RD$573,016.25 RD$690,505.50

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CONSORCIO VIASAN-GA  PROCITROM, SRL 

RD$649,908.45

Marca: N/A

Entrega: 04 semanas

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

Marca: N/A 

Entrega: 30 días o 4 semanas

Garantía:  01 año en 

materiales y defectos de 

fabricación

Cumple: Sí

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

RD$671,982.27 RD$676,159.18 RD$814,796.49

CRÉDITO 30 DÍAS AVANCE 20% Y 80% CRÉDITO A 30 DÍAS AVANCE 20% Y 80% CRÉDITO A 30 DÍAS
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